数据页
编制日期 2014年5月19日 下午04时23分15秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 1
工业以太网
IE-FCM-USB-A
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
订货数据
类型 IE-FCM-USB-A
订货号 1018840000
版本 FrontCom Micro USB 耦合, USB 2.0, 类型 A
GTIN (EAN) 4032248730094
最小包装数 10 个
检修接口 FrontCom® Micro IP65 中带 USB
数据页
工业以太网
IE-FCM-USB-A
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月19日 下午04时23分15秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 2
尺寸及重量
最大壁厚 3 mm   最小壁厚 1 mm
净重 28.1 g
温度
工作温度 -40 °C...+70 °C   存储温度
安装温度
下载
UL认证 DUXR.E316369.pdf
PB47 USB /M12 I通用参数
外壳基本材料 PA UL 94 V0   安装方式 开关柜, 分线盒
屏蔽 360° 屏蔽插针   布线 类型 A
物品描述 FrontCom Micro USB 耦合,
USB 2.0
  端口 2
USB A
端口1
USB A
  防护等级 IP 65，符合DIN EN 60529
标准
颜色 黑色
标准
连接器标准 IEC 61076-3-107   证书号 (cULus) E316369
分类
ETIM 3.0 EC000674   eClass 5.1 27-25-05-04
eClass 6.2 27-25-05-04   eClass 7.1 27-25-05-04
认证
认证
ROHS 一致
数据页
工业以太网
IE-FCM-USB-A
Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 16
D-32758 Detmold
Germany
Fon: +49 5231 14-0
Fax: +49 5231 14-292083
编制日期 2014年5月19日 下午04时23分15秒
  目录日期 10.03.2014 / 保留技术修改权利。 3
尺寸图
安装开孔